

DZP.271.3.2023-24

Bielsko-Biała, dnia 7.02.2023r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej (znak sprawy: DZP.271.3.2023).**

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

1. W związku ze zmianą przez producenta nazwy handlowej Cubitan na Nutridrink Skin Repaire , czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 1 zgodzi się na zaferowanie wyżej wymienionej diety? Parametry diety bez zmian.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści również.**

2. Pakiet 3 pozycja 4 - Flocare Bengmark PEG/J CH18 594823. W związku z wycofaniem tego produktu przez producenta prosimy o wycofanie tej pozycji z pakietu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, jednocześnie informując, iż punkt IVA. SWZ opisuje postępowanie w powyższym przypadku.**

3. Pakiet 3 pozycja 6- Flocare pompa 800 D/WOR 586511/586512. W związku z wycofaniem tego produktu przez producenta prosimy o wycofanie tej pozycji z pakietu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, jednocześnie informując, iż punkt IVA. SWZ opisuje postępowanie w powyższym przypadku.**

4. Czy zamawiający w pakiecie 3 pozycja 11 dopuści produkt Flocare PEG CH18/40. Informujemy, iż zostały wycofane złącza transition.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści również.**

5. Czy zamawiający w pakiecie 3 pozycja 31 dopuści produkt Nutrison o pojemności 1000 ml w przeliczeniu na opakowania? Informujemy, że producent nie ma w ofercie produktu o pojemności 1500 ml.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści również.**

6. W związku ze zmianą przez producenta nazwy handlowej Nutrison Advanced Protison na Nutrison Protein Advanced, czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 39 zgodzi się na zaferowanie wyżej wymienionej diety?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści również.**

7. Czy zamawiający w pakiecie 3 pozycja 41 dopuści produkt Nutrison Multi Fibre o pojemności 1000 ml w przeliczeniu na opakowania? Informujemy ,że producent nie ma w ofercie produktu o pojemności 1500 ml.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści również.**

8. Czy zamawiający w pakiecie 3 pozycja 43 dopuści produkt Nutrison Protein Intense o pojemności 500 ml w przeliczeniu na opakowania? Informujemy ,że producent nie ma w ofercie produktu o pojemności 1000 ml.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści również.**

**KIEROWNIK APTEKI**

*dr n. farm. Jolanta Paździora*